
Richard Dobiaš
Tel.: +420 775 252 460
E-mail: richard.dobias@homesweethome.cz

Číslo nabídky: 77851
black-reality.cz/reality/74446/

 

Praha, prodej zařízeného bytu 2kk s balkonem, 50
m2, Šaldova ul. Karlín
Šaldova 2, Praha, Hlavní město Praha
8 820 000 Kč
Rádi bychom Vám nabídli k prodeji zařízený moderní byt 2+kk (46 m2) s balkonem (4 m2), který je situován ve druhém
nadzemním podlaží udržovaného domu v oblíbené oblasti části Prahy 8 – Karlín, ulice Šaldova. Dispozice bytu: Prostorná
vstupní chodba, obývací pokoj s kuchyňským koutem vybavený všemi spotřebiči (lednice, plynový sporák, myčka, trouba),
samostatná ložnice se vstupem na balkon, který je situovaný do klidného vnitrobloku, koupelna se sprchovým koutem a
pračkou, toaleta zvlášť a komora. Vytápění zajišťuje vlastní plynový kotel. K dispozici sklep. Před dvěma lety byla udělaná
nová venkovní fasáda domu a kompletní rozvod elektřiny ve vnitřních prostorech. Moderní bydlení v dynamicky se
rozvíjejícím Karlíně, kde z původní dělnické lokality se stala jedna z nejžádanějších čtvrtí v Praze. V okolí je mnoho restaurací,
kaváren, bister, obchody, Albert supermarket, školy, školky, lékaři a dostatek zeleně. Nedaleko se nachází krásný park Vrch
Vítkov, který je ideálním místem na procházky nebo můžete navštívit zdejší kavárnu, která nabízí krásný výhled na město.
Lokalita nabízí skvělou dopravní dostupnost, stanice metra B "Křižíkova" 5 minut od domu.

http://www.black-reality.cz/reality/74446/

